
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.10.2019 № 117
 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 30 октября 2019 года № 32 (109) 
 

Руководствуясь распоряжением Правительства «О перечне типовых 
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными 
органами государственной власти субъектов Российской Федерации, 
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и 
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления» от 
18.09.2019 № 2113-р, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города 
Дудинки и подведомственными им организациями», Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов (далее – 
Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации 
города Дудинки от 07.09.2015 № 50 (в редакции постановлений Администрации 
города Дудинки от 13.07.2016 № 46, от 13.07.2017 № 48, от 08.11.2018 № 98, от 
09.01.2019 № 3, от 23.09.2019 № 103), следующие изменения: 

1.1. Наименование Административного регламента изложить в следующей 
редакции: 

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса». 

1.2. В пунктах 1.1, 1.2 и 1.3 Административного регламента слова 
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов» заменить словами «Присвоение 



 2

адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» в 
соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Квасову Я.И. 
 

 
Исполняющая обязанности 
Главы города Дудинки Я. И. Квасова

 


